
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 02PT-005344 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název veřejné zakázky: Program České dálnice A a B, Vypracování ročních zpráv o postupu
staveb programu pro EIB za období 2017-2019,

uzavřené dne 7.12.2017 mezi následujícími „Smluvními stranami44 (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. FRAM Consult a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Husitská 42/22, Praha 3, PSČ 130 00
64948790
CZ 64948790
u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3682 
akciová společnost



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.

1.1. Dodatek č. 1 vychází z požadavku na zpracování závěrečné zprávy Programu České dálnice 
A a B podle podkladů zaslaných dopisem ze dne 17.3.2020 na ŘSD ČR.

II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY

Změna obsahu pravidelné Roční zprávy na požadavky EIB na zpracování Závěrečné zprávy 
Program České dálnice A a B.
Standardní práce v závěrečné zprávě jsou rozšířeny o vyhodnocování dalších parametrů 
vyplývajících z přiloženého dotazníku část I (body 1 až 5) a část II (body 1 až 6) a okolností 
vyplývajících z bodů 1 až 7 dopisu: „Luxembourg, 16th March 2020,
zn. PJ/MOBILITY/STRATEGIC ROADS/DF/eo“. Původní Finanční smlouva EIB uzavřená na 
začátku Programu České dálnice A a B vyžaduje zpracování klíčových informací o konečném stavu 
Projektu.

2.1. Změna obsahu pravidelné Roční zprávy na požadavky EIB na zpracování Závěrečné zprávy 
Program České dálnice A a B.

2.2. Standardní práce v závěrečné zprávě jsou rozšířeny o vyhodnocování dalších parametrů
vyplývajících z přiloženého dotazníku část I (body 1 až 5) a část II (body 1 až 6) a okolností 
vyplývajících z bodů 1 až 7 dopisu: „Luxembourg, 16th March 2020,
zn. PJ/MOBILITY/STRATEGIC ROADS/DF/eo“. Původní Finanční smlouva EIB uzavřená 
na začátku Programu České dálnice A a B vyžaduje zpracování klíčových informací o 
konečném stavu Projektu.

Jedná se zejména o:

1. Vypracování Závěrečné Zprávu o dokončení projektu 2020 s podobnou strukturou a 
obsahem jaké měla průběžná zpráva v roce 2013, avšak pokrývající všechny části 
programu.

2. Vypracování odpovědí na dotazník v přílohách s vyjasněním některých skutečností 
zjištěných mezi průběžnou zprávou z roku 2013 a poslední roční zprávou č. 34, za 
rok 2018.

3. Vypracování informací o některých aspektech, které nejsou obsaženy v průběžné 
zprávě za 2013 a ve výroční Zprávě č. 34. Podrobnosti o těchto chybějících 
informacích jsou uvedeny v Dotazníku v příloze II.

4. Vyhodnocení změn konečného dopadu Projektu na životní prostředí, včetně 
kompenzačních a zmírňujících opatření, která byla přijatá pro každou stavbu v rámci 
programu.

5. Zpracování významných okolností, které se vyskytly, nebo další významná rizika, 
které mohou ovlivnit provozní výsledky některé ze 6. staveb, programu.

6. Vypracování seznamu právních kroků, týkajících se staveb programu, které byly již 
uzavřeny nebo stále probíhají.



7. Dokladování dalších nově známých požadavků, ve smyslu ustanovení v článku 8.01 
Finanční smlouvy.

8. Poskytnutí dalších dat a fotografií nepodléhajících důvěrnému režimu, které jsou 
k dispozici a souvisí s Projektem.

9. Vypracování technického popisu a zpracování podrobných tabulek uvedených v 
příloze I a v příloze II dotazníku EIB.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Doba poskytování Služeb na základě tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby a předat Závěrečnou zprávu do 30. 9. 2020.

IV.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Cena Služeb

Celková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle tohoto Dodatku 
č. 1 Smlouvy činí:

Cena Služeb dle Dodatku 
č. 1 bez DPH DPH v zákonné výši Cena Služeb dle Dodatku 

č.1 s DPH

147 000 Kč 30 870 Kč 177 870 Kč

Celková cena Služeb 
včetně Dodatku č. 1 bez 

DPH
DPH v zákonné výši

Celková cena Služeb 
včetně Dodatku č.1 

s DPH

879 000 Kč 184 590 Kč 1 063 590 Kč



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
v.

5.1. Ostatní ujednání uzavřené dne 7.12.2017 mezi Smluvními stranami zůstávají v platnosti 
beze změny.

5.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

5.3. Dodatek č.l bude objednatelem uveřejněn v registru smluv.

5.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Digitálně podepsai
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-65993390, o=ŘediteIstvf 
silnic a  dálnic ČR [IČ 65993390],

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

Datum: 2020.03.25 15:55:52 + 0 1 W

FRAM Ckwsult a.s.
Digitálně podepsai 

DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-649487 90, 
o=FRAM Consult a.s. [IČ 
64948790]

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum: 2020.03.26 00:27:12 
+ 01'00'

Datum:


